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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81311501I

2. Data e Regjistrimit 11/01/2018
3. Emri i Subjektit CASTAGNA GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/01/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 09/01/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Lagjja 3, Rruga e Re e Portit, 
Kompleksi 6-Katesh, Godina nr. 1, Hyrja nr.1, Ap. 1 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhimin  e karpenterise metalike. Trajtimin me rere, 

pastrimin, ngjyrosjen dhe hidroizolimin e karpenterise 
metalike. Aktiviteti i montimit të impianteve dhe 
pajisjeve.Ndërtimi dhe prodhimi e paisjeve mekanike. Çdo 
iniciativë në sektorin e ndërtimit me qellim realizimin në 
pronësi të destinuar per menaxhim ose shitjes së palëve të 
treta. Realizimin e punëve ndërtimore në çdo sektor, pa 
përjashtim: strehim, turizëm, hotel, industri, spital, shkollë, 
fetar, tregtar; ekzekutimin e punimeve, ndertimore, rrugore, 
hekurudhe dhe çdo pune tjetër lidhur në ndërtimin e 
aktivitetit. Ndërtimi dhe mirëmbajtja e rrugëve dhe 
kanalizimeve të gjitha llojeve; punimet e prishjes se 
ndertimeve  dhe çdo lloj tjetër pune në sektorin e ndërtimit. 
Blerjen, shitjen dhe dhënien me qira të pasurive të 
patundshme të çfarëdo natyre dhe përdorimi te synuar. 

10. Administratori/ët ANTONINO CASTAGNA
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10.1 Afati i emërimit                Nga: 09/01/2018                Deri: 09/01/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ANTONINOCASTAGNA
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: CASTAGNA GROUP
Telefon: 0675625384  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-620132-01-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

17/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-910397-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i procesverbalit, date 30.07.2018 ku eshte vendosur 
: Pushim i Perkohshem i Aktivitetit pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A509A1DF-36BE-4302-A21C-40AD86E61644
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6452ABD0-83F8-4A3F-BC39-04EEBFF78FA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=531E4665-10B9-46E2-99BA-11956D4915A6
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Datë: 15/09/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


